
2021年 1月 吉 曰

お客様各位
サンドビック株式会社

・    コロマントカンパニー

サンドビック :コ ロマント製品定価改定のお知らせ

拝啓 師走の候 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り厚く
御礼申しあげます。

早速ながら、2021年の定価改定についてお知らせいたします。弊社では現在、世界共通定価を使用して

おり、毎年 4月 1日 にその年の定価に変更されます。2021年においても、4月 1日 より2021年版定価への

変更をいたします。                                   .
つきましては皆様には何卒事情をご理解下さるようお願い申し上げるとともに、今後とも生産性向上と

コストダウンにお役立ていただける製品提供を続けてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますよう董ね

てお願い申しあげます。                                 i l
敬具

定価改定実施日 :2021年 4月 1日 受注分より

対象製品 :標準品のチップ、ホルダー、カッター、ツーリング製品、

ソリッドエ具、部品、再研磨費

**一部割引率グループの統合が御座います。

以上

本件についてのお問い合わせ先
コロマントカンパニニ営業本部 (TEL:052-456-4465)

記


